Rakvere Spordikooli lastevdistlus
21.11.2018, Rakvere

Tidrukud, s. 2011

60 m

1. Lisann Uuskila Kadrina 10,3
2. Kiara S66t SK Agur 10,6
3. Janne Kraav Simuna 11,4
4. Marta Mitt Kadrina 11,5
5. Kart lives RG 11,7
6. Brita Enson RRG 11,7
7. Johanna Kivioja RG 11,9
8. Victoria Irval Vosu 12,0
9. Annabel Kask RG 12,1
60 m tokkejooks (11 m, 6 m, 40 cm)

1 Kiara So6t SK Agur 12,5
2. Brita Enson RRG 13,2
3. Janne Kraav Simuna 13,3
4 Victoria Irval \VVosu 13,4
5 Kart llves RG 13,5
6 Johanna Kivioja RG 14,7
Kaugushiipe (moodetud dratoukekohast)

1 Lisann Uuskila Kadrina 3.52
2 Kiara So66t SK Agur 3.06
3 Victoria Irval Vosu 2.76
4. Johanna Kivioja RG 2.58
5. Brita Enson RRG 2.51
6 Annabel Kask RG 2.48
7 Kart lives RG 2.42
8 Marta Mitt Kadrina 2.42
9 Janne Kraav Simuna 2.25

Tidrukud, s. 2010

60 m

1. Katarina Kozan V-Pajusti 9,9
2. Keiti Ruutupdld Kadrina 10,0
3. Angeliina Kuttis Laagri 10,0
3. Sofia Suprun Leksi 44 10,0
5. Berit Hilemaa RRG 10,1
6. Gertrud Kaubi Kadrina 10,2
7. Keiti Kbiv Simuna 10,6
8. Isis-Mei Eru Vosu 10,7
9. Anna Liisa Hiietamm Simuna 10,7
10. Katre Kabel Roela 10,7
11. Aade Vainjarv V.-Maarja 10,9
12. Keira-Meribel Magi RRG 10,9
13. Emili Altroff Vosu 11,1
14. Christina Murulaid Simuna 11,3
15. Eliise Aros Vosu 11,7
16. Brigita Nuija Vésu 11,7
17. Mia-Maria Sepping V-Pajusti 11,9
18. Heleri Pent Simuna 11,9
19. Emma Lainemaa Simuna 12,3

60 m tokkejooks (11 m, 6 m, 40 cm)

1. Sofia Suprun Leksi 44 11,2
2. Katre Kabel Roela 11,7
3. Isis-Mei Eru Vdsu 11,9
4. Angeliina Kiittis Laagri 12,0



Keiti Kbiv

Berit Hilemaa
Keira-Meribel Magi
Aade Vainjarv

Emili Altroff

Brigita Nuija

Eliise Aros

Anna Liisa Hiietamm
Emma Lainemaa
Heleri Pent

Simuna
RRG
RRG
V.-Maarja
Vosu
Vosu
Vosu
Simuna
Simuna
Simuna

Kaugushiipe (m6ddetud dratdukekohast)

I
o
3

60 m tokkejooks (11 m, 6 m, 40 cm)

Katarina Kozan
Berit Hilemaa
Sofia Suprun
Gertrud Kaubi
Angeliina Kuttis
Isis-Mei Eru
Keira-Meribel Magi
Keiti Ruutupdld
Anna Liisa Hiietamm
Katre Kabel
Emma Lainemaa
Emili Altroff

Eliise Aros

Brigita Nuija

Keiti Kbiv

Aade Vainjarv
Heleri Pent
Mia-Maria Sepping
Christina Murulaid

Grete Malm
Heleriin Poder
Elis Filippov

Mia Eleanora Nurmela
Sofia Merilo

Lii Mitt

Rebeka Reinart
Lisandra Moldre
Danielle Ounapuu
Heleriin Lillepuu
Merit Nommiste
Marian Pilli

Kadi Lehtlaan
Sandra Annus
Lizette Zavarina
Keitlin Aupaju

Claudia Elis R6dmusaar

Jete Kiiit

Elerin Pilt
Melissa-Mai Lichtfelt
Karin Linnas

Maibrit Kool

Heleriin Tilk

Rebeca Pikkoja
Miia-Mai Tammeoks

1.

Grete Malm

V-Pajusti
RRG
Leksi 44
Kadrina
Laagri
Vosu
RRG
Kadrina
Simuna
Roela
Simuna
Vosu
Vosu
Vosu
Simuna
V.-Maarja
Simuna
V-Pajusti
Simuna

Tidrukud, s. 2009

RRG
V-Pajusti
Aasmae
RRG
RRG
Kadrina
REG
Kadrina
RRG
Haljala
Simuna
RRG
V.-Maarja
RRG
V-Pajusti
RRG
Aasmae
V.-Maarja
Kadrina
V-Pajusti
Simuna
V.-Maarja
V.-Maarja
REG
RRG

RRG

12,1
12,2
12,3
12,8
13,3
13,5
13,9
13,9
14,1
15,0

3.45
3.30
3.30
3.22
3.10
3.00
2.99
2.86
2.82
2.80
2.68
2.67
2.60
2.55
2.54
2.53
2.48
2.28
217

9,3

9,7

9,7

9,7

9,9

9,9
10,0
10,1
10,1
10,2
10,3
10,3
10,4
10,5
10,6
10,7
10,8
10,9
10,9
11,0
11,2
11,3
11,4
11,5
11,9

10,8



Heleriin Poder

Lii Mitt

Sofia Merilo
Danielle Ounapuu
Claudia Elis R6dmusaar
Keitlin Aupaju

Heleri Lillepuu
Merit Nommiste
Marian Pilli

Elis Filippov

Sandra Annus
Lizette Zavarina
Jete Kiiit

Elerin Pilt

Kadi Lehtlaan
Heleriin Tilk
Melissa-Mai Lichtfelt
Karin Linnas

Maibrit Kool

V-Pajusti
Kadrina
RRG
RRG
Aasmae
RRG
Haljala
Simuna
RRG
Aasmae
RRG
V-Pajusti
V.-Maarja
Kadrina
V.-Maarja
V.-Maarja
V-Pajusti
Simuna
V.-Maarja

Kaugushiipe (moodetud dratoukekohast)

I
o
3

Heleriin Poder

Elis Filippov

Sofia Merilo

Grete Malm
Lisandra Moldre
Heleri Lillepuu

Merit Nommiste

Mia Eleanora Nurmela
Marian Pilli

Danielle Ounapuu
Keitlin Aupaju
Claudia Elis R6dmusaar
Lii Mitt

Melissa-Mai Lichtfelt
Elerin Pilt

Rebeca Pikkoja
Sandra Annus
Mia-Mai Tammeoks
Jete Kiiit

Karin Linnas

Kadi Lehtlaan
Heleriin Tilk

Rebeka Reinart
Lizette Zavarina

Mirtel Merimaa

Carol Ounapuu
Laura Téemets
Carola Adok

Kertu Kaljos

Heleri Mihkelson
Elise Teedla
Johanna lvette Meijel
Maris Floren
Mari-Liis Kénnu
Glenna Johanna Ainlo
Sofia Holst

Karlotte Lood
Marleen Erm

V-Pajusti
Aidsmae
RRG
RRG
Kadrina
Haljala
Simuna
RRG
RRG
RRG
RRG
Aasmae
Kadrina
V-Pajusti
Kadrina
REG
RRG
RRG
V.-Maarja
Simuna
V.-Maarja
V.-Maarja
REG
V-Pajusti

Tidrukud, s. 2008

RRG
RRG
RRG
REG
V-Pajusti
V-Pajusti
Tudu
Vésu
RPK
V.-Maarja
Kadrina
RRG
V.-Maarja
V-Pajusti

11,0
11,1
11,3
11,3
11,4
11,5
11,5
11,5
11,7
11,8
11,8
12,4
12,5
12,6
12,6
12,7
12,9
13,0
13,5

3.63
3.58
3.56
3.54
3.48
3.45
3.33
3.31
3.23
3.22
3.22
3.21
3.14
2.96
2.95
2.91
2.90
2.90
2.85
2.84
2.78
2.48
2.20
2.02

9,4
9,6
9,8
9,8
9,9
10,0
10,1
10,1
10,1
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2



15. Elise Tonurist

16. Maia Triin Kuusik

17. Liisa-Lotte Ehasalu
18. Sandra Ratsep

19. Adele Jaetma

20. Adele Saamot

21. Jane Sumre

22. Kedirin Kekkonen

23. Emily Valgepea

24. Katri Joema

25. Siret Kaasik

26. Elis Senka

60 m tokkejooks (11 m. 6.50 m, 60 cm)
1 Carol Ounapuu

2 Laura Toemets

3. Mia-Lisandra Kandala
4. Karlotte Lood

5 Heleri Mihkelson

6 Kedirin Kekkonen

7 Liisa-Lotte Ehasalu

8. Glenna Johanna Ainlo
9. Elise Teedla

10. Johanna lvette Meijel
11. Siret Kaasik

12. Maia Triin Kuusik

13. Karoli Vaher

14. Mari-Liis Kénnu

15. Jane Sumre

16. Adele Saamot

17. Eilis Senka

Kadrina
RRG
Haljala
RG
Kadrina
Haljala
V.-Maarja
RG
V-Pajusti
Kadrina
Simuna
RG

RRG
RRG
REG
V.-Maarja
V-Pajusti
RG
Haljala
Kadrina
Tudu
Vésu
Simuna
RRG
Haljala
V.-Maarja
V.-Maarja
Haljala
RG

Kaugushiipe (moodetud dratoukekohast)

Mirtel Merimaa

2. Carol Ounapuu

3. Laura Toemets

4. Carola Adok

5. Elise Tonurist

6. Elise Teedla

7. Kedirin Kekkonen

8. Maris Floren

9. Johanna lvette Meijel
10. Sofia Holst

11. Maia Triin Kuusik

12. Mia-Lisandra Kandala
13. Sandra Ratsep

14. Karlotte Lood

15. Siret Kaasik

16. Liisa-Lotte Ehasalu
17. Jane Sumre

18. Emily Valgepea

19. Glenna Johanna Ainlo
20. Adele Jaetma

21. Eilis Senka

22. Adele Saamot

23. Katri Joema

24. Mari-Liis Kénnu

25. Karoli Vaher
Korgushiipe

1. Mirtel Merimaa

2. Carol Ounapuu

3. Karlotte Lood

RRG
RRG
RRG
REG
Kadrina
Tudu

RG

RPK
Vosu
RRG
RRG
REG

RG
V.-Maarja
Simuna
Haljala
V.-Maarja
V-Pajusti
Kadrina
Kadrina
RG
Haljala
Kadrina
V.-Maarja
Haljala

RRG
RRG
V.-Maarja

10,3
10,4
10,4
10,5
10,5
10,6
10,6
10,6
10,7
10,8
10,9
11,4

11,7
11,8
12,0
12,3
12,3
12,5
12,7
12,7
12,7
12,7
12,9
13,0
13,2
13,2
13,3
13,4
14,9

3.78
3.76
3.64
3.56
3.52
3.47
3.44
3.43
3.42
3.33
3.32
3.24
3.18
3.17
3.09
3.04
3.00
2.98
2.94
2.84
2.82
2.81
2.80
2.69
2.51



4. Laura Toemets RRG

5. Maris Floren RPK

6. Siret Kaasik Simuna

7. Martaliisa Meindorf Adsmae

8. Mari-Liis Kénnu V.-Maarja

9. Sandra Ratsep RG

10. Jane Sumre V.-Maarja

11. Adele Jaetma Kadrina

12. Kedirin Kekkonen RG
Tidrukud, s

60 m

1. Mirell Liiva RRG

2. Helena Tartu RRG

3. Karolina Alt V.-Maarja

3. Marleen Uustalu REG

5. Kaisa -Lee Vaiknemets REG

6. Etriin Etverk RPK

7. Merili Kurvits Lasila

8. Kart Kiitsak Kadrina

9. Mirell Veermets V.-Maarja

10. Marelle Valliveere RG

11. Lisbeth Vihman RRG

12. Annika Aruvainu RRG

13. Laura Lisette Kaas V.-Maarja

14. Angelina Alt V.-Maarja

15. Arabella Altrof RG

16. Laura Eenpuu V.-Maarja

V.V. Madle Helene Vilu (2006) RG

60 m tokkejooks (11 m. 6.50 m, 60 cm)

1. Helena Tartu RRG

2. Kaisa -Lee Vaiknemets REG

3. Marelle Valliveere RG

4. Kart Kiitsak Kadrina

5. Etriin Etverk RPK

6. Karolina Alt V.-Maarja

7. Annika Aruvainu RRG

8. Lisbeth Vihman RRG

9. Laura Eenpuu V.-Maarja

10. Mirell Veermets V.-Maarja

11. Laura Lisette Kaas V.-Maarja

Kaugushiipe (moodetud dratoukekohast)

1. Helena Tartu RRG

2. Mirell Liiva RRG

3. Lisbeth Vihman RRG

4. Annika Aruvainu RRG

5. Marelle Valliveere RG

6. Karolina Alt V.-Maarja

7. Merili Kurvits Lasila

8. Kart Kiitsak Kadrina

9. Arabella Altrof RG

10. Laura Lisette Kaas V.-Maarja

11. Laura Eenpuu V.-Maarja

12. Angelina Alt V.-Maarja

13. Mirell Veermets V.-Maarja

V.V. Madle Helene Vilu (2006) RG

Korgushiipe

1. Mirell Liiva RRG

2. Etriin Etverk RPK

. 2007

9,2
9,3
9,6
9,6
9,7
9,7
9,8
9,8
9,9
9,9
9,9
10,1
10,4
10,5
10,6
10,6
9,1

10,6
11,0
11,1
11,4
11,5
11,7
12,0
12,0
12,8
12,8
13,3

4.10
3.97
3.69
3.48
3.48
3.46
3.46
3.43
3.37
3.26
3.02
2.95
2.75
4.19



Marelle Valliveere
Kart Kiitsak

Laura Lisette Kaas
Arabella Altrof
Karolina Alt

Laura Eenpuu
Mirell Veermets

SoONNoOR®

V. Madle Helene Vilu (2006)

60 m

1. Joosep Konso

2. Kristofer Kalvistu

3. Randolf Orman

4. Eric Samuel Lust

5. Kristjan Tepp

60 m tokkejooks (11 m, 6 m, 40 cm)
1. Joosep Konso

2. Randolf Orman

3. Eric Samuel Lust

RG
Kadrina
V.-Maarja
RG
V.-Maarja
V.-Maarja
V.-Maarja
RG

Poisid, s. 2011

Vésu
RRG
Simuna
Vésu
Tudu

Vosu
Simuna
Vosu

Kauqgushiipe (méddetud dratdukekohast)

Joosep Konsa
Kristofer Kalvistu
Randolf Orman
Eric Samuel Lust
Kristjan Tepp
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Joonatan Neuhaus
Tauri Pollu
Hendrik Levartovski
Erko Viilol

Romet Mihhailov
Taavi Tambik
Lennart Joorits
Andre Henry Elven
Kert Karm

10. Thomas Kruusmaa
11. Oliver Etti

12. Rilan Remek
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0 m tokkejooks (11 m, 6 m, 40 cm)

Joonatan Neuhaus
Tauri Pollu

Erko Viilol

Lennart Joorits
Taavi Tambik
Hendrik Levartovski
Romet Mihhailov
Oliver Etti

Andre Henry Elven
10. Kert Karm

11. Thomas Kruusmaa
12. Rilan Remek
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Vosu
RRG
Simuna
Vésu
Tudu

Poisid, s. 2010

Veltsi
Roela
Vosu
RRG
RRG
RRG
RRG
Kadrina
Simuna
Vosu
RRG
Simuna

Veltsi
Roela
RRG
RRG
RRG
Vosu
RRG
RRG
Kadrina
Simuna
Vosu
Simuna

Kaugushiipe (méddetud dratdukekohast)

1. Joonatan Neuhaus
2. Lennart Joorits

Veltsi
RRG
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10,8
11,0
12,0
12,5
13,3

13,3
14,4
14,6

2.75
2.53
2.21
2.16
1.52

8,9
10,0
10,1
10,3
10,5
10,6
10,8
11,0
11,0
11,1
11,5
11,8

11,0
11,4
12,1
12,3
12,4
12,6
12,7
12,8
12,9
13,5
13,6
13,9

3.48
3.38



3. Tauri Pollu Roela

4, Erko Viilol RRG

5. Taavi Tambik RRG

6. Hendrik Levartovski Voésu

7. Thomas Kruusmaa Vésu

8. Romet Mihhailov RRG

9. Kert Karm Simuna

10. Oliver Etti RRG

11. Rilan Remek Simuna

12. Andre Henry Elven Kadrina
Poisid, s. 2009

60 m

1. Aleksander Metsmaker RRG

2. Mattas Liivamae Haljala

3. Andris Ellam V.-Maarja

4. Erko Einmann REG

5. Magnus Etti RRG

6. Ander Qisnurm Aasmée

7. Marten Soon Vosu

8. Georg Klaas RRG

9. Henri Alas V.-Maarja

10. Robin Mathias Engaste V.-Maarja

11. Randel Kudi REG

60 m tokkejooks (11 m, 6 m, 40 cm)

1. Aleksander Metsmaker RRG

2. Mattias Liivamae Haljala

3. Andris Ellam V.-Maarja

4. Aner Qisnurm Aasmée

5. Magnus Etti RRG

6. Marten Soon Vosu

7. Georg Klaas RRG

8. Robin Mathias Engaste V.-Maarja

9. Henri Alas V.-Maarja

10. Randel Kudi REG

Kauqushiipe (méddetud dratdukekohast)

1. Aleksander Metsmaker RRG

2 Mattias Liivamae Haljala

3 Erko Einmann REG

4 Magnus Etti RRG

5. Georg Klaas RRG

6. Aner Oisnurm Aasmée

7 Robin Mathias Engaste V.-Maarja

8 Andris Ellam V.-Maarja

9. Marten Soon Vésu

10. Randel Kudi REG

11. Henri Alas V.-Maarja
Poisid, s. 2008

60 m

1. Georg litvinov RRG

2. Gregor Tepp RG

3. Rico Roven Rohtla Kadrina

4. Marcus Mattias Vaher V.-Maarja

5. Mihkel Kaljurand REG

6. Arpo Vahula RRG

7. Joonatan Laar REG

8. Kenert Lasberg REG

9. Kaarel Tdnisson Vésu

3.27
3.18
3.02
3.00
2.98
2.96
2.84
2.82
2.65
2.57

9,2
9,3
9,5
9,6
9,6
9,8
10,1
10,3
10,4
10,4
11,4

10,4
10,7
11,1
11,2
11,3
11,7
11,9
12,1
13,0
13,0

3.99
3.82
3.72
3.66
3.36
3.26
3.25
3.22
3.12
2.56
2.51

9,0
9,6
9,8
9,8
9,9
9,9
10,0
10,0
10,2



10. Madis Konsa \Vosu 10,3

11. Fre Erik Palmar Sémeru 10,4
12. Rasmus Veevali RG 10,8
13. Karl Masing Tuu 11,0
14. Joosep Viiksaar Simuna 11,3
15. Indrek Kurg REG 11,4
16. Karl Hain Kruus RPK 11,8
17. Jesper Neuhaus RRG 11,9
60 m tokkejooks (11 m. 6.50 m, 60 cm)
1 Georg Litvinov RRG 10,4
2 Gregor Tepp RG 11,3
3. Kaare Tonisson Vésu 11,6
4. Arpo Vahula RRG 11,6
5 Rico Roven Rohtla Kadrina 11,8
6 Mihkel Kaljurand REG 12,1
7 Marcus Mattias Vaher V.-Maarja 12,4
8. Joonatan Laar REG 12,6
9. Kenert Lasberg REG 13,4
10. Rasmus Veevali RG 13,4
11. Joosep Viiksaar Simuna 13,4
12. Indrek Kurg REG 13,6
Kauqgushiipe (méddetud dratdukekohast)
1. Georg Litvinov RRG 4.22
Gregor Tepp RG 3.82
3 Rico Roven Rohtla Kadrina 3.81
4 Marcus Mattias Vaher V.-Maarja 3.67
5. Arpo Vahula RRG 3.57
6. Kenert Lasberg REG 3.50
7 Joonatan Laar REG 3.47
8 Kaarel Ténisson Vésu 3.45
9. Mihkel Kaljurand REG 3.40
10. Madis Konsa Vésu 3,21
11. Rasmus Veevali RG 3.14
12. Jesper Neuhaus RRG 3.08
13. Fred Erik Palmar Soémeru 3.07
14. Karl Maasing Tudu 3.06
15. Joosep Viiksaar Simuna 2.97
16. Indrek Kurg REG 2.67
17. Karl hain Kruus RPK 2.62
Korgushiipe
1. Georg Litvinov RRG 1.20
2. Kaarel Ténisson Vsu 1.15
3.-4.  Arpo Vahula RRG 1.10
3.-4.  Gregor Tepp RG 1.10
5. Rico Rover Rohtla Kadrina 1.10
6.-7. Joosep Viiksaar Simuna 1.05
6.-7. Rasmus Veevali RG 1.05
Poisid, s. 2007
60 m
1. Tristan Konso RRG 8,5
2. Andreas Janter REG 8,8
3. Riko Oja REG 9,1
4. Veiko Semjonov Haljala 9,4
5. Tauri Kivisilla REG 9,6
6. Marcus Napritson Vésu 9,8
7. Henri Kupp RRG 10,0
8. Jasper Suvorov REG 10,1
9. Johan Paul Kolberg REG 11,5



60 m tokkejooks (11 m. 6.50 m, 60 cm)

1. Tristan Konso RRG

2 Veiko Semjonov Haljala

3 Andreas Janter REG

4. Henri Eenpuu V.-Maarja
5. Henri Kupp RRG

6 Riko Oja REG

7 Jesper Suvorov REG

8 Johan Paul Kolberg REG

9 Tauri Kivisilla REG
Kauqushiipe (méddetud dratdukekohast)

1 Tristan Konso RRG

2 Andreas Janter REG

3 Veiko Semjonov Haljala

4, Tauri Kivisilla REG

5. Patrick Oliver Pihlak Aasmae
6 Marcus Napritson Vdsu

7 Henri Eenpuu V.-Maarja
8 Henri Kupp RRG

9 Riko Oja REG
Korgushiipe

1. Veiko Semjonov Haljala

2 Tristan Konso RRG

3. Henri Eenpuu V.-Maarja
4. Tauro Nugis Aasmae
5 Patrick Oliver Pihlak Aasmae
6 Kevin Gristsenko REG

7 Henri Kupp RRG

9,7
10,8
10,8
11,4
11,6
12,1
12,3
13,6
16,7

4.35
4.01
3.94
3.90
3.78
3.69
3.48
3.47
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